YENİ, KONFORLU VE
GÜÇLÜ KONTROL
WELLDRIVE
WD770; Tüm HVAC, Su ve Kompresör uygulamalarınız için mükemmel
çözüm sunan, yeni nesil motor hız kontrol cihazı.
2 www.HoneywellVFD.com.trI
Sayfa Konu
3 Honeywell Hakkında

REFERANSI
NOMİNAL
AKIM
KASA
TİPİ
BOYUTLAR
G x Y x D (mm.)
NET
AĞIRLIK
0.75 kW WD770-3A7-4 3.7 A
F1 89 x 231 x 193 2 Kg
1.5 kW WD770-3A7-4 3.7 A
2.2 kW WD770-5A0-4 5.0 A
3 kW WD770-9A5-4 9.5 A
4 kW WD770-9A5-4 9.5 A
5.5 kW WD770-13A-4 13 A
F2 89 x 259 x 211.5 2.4 Kg
7.5 kW WD770-17A-4 17 A
11 kW WD770-25A-4 25 A
F3 145 x 280 x 207 5 Kg
15 kW WD770-32A-4 32 A
18.5 kW WD770-38A-4 38 A
F4 169 x 320 x 214 6.4 Kg
22 kW WD770-45A-4 45 A
30 kW WD770-60A-4 60 A
F5 266 x 371 x 208 11 Kg
37 kW WD770-75A-4 75 A
45 kW WD770-92A-4 92 A F6 316 x 430 x 223 16 Kg
55 kW WD770-115A-4 115 A
F7 352 x 580 x 258 24 Kg75 kW WD770-150A-4 150 A
90 kW WD770-180A-4 180 A
110 kW WD770-215A-4 215 A
F8 338 x 554 x 338.3 43 Kg
132 kW WD770-250A-4 250 A
160 kW WD770-305A-4 305 A
F9 338 x 825 x 398.3 78 Kg185 kW WD770-330A-4 330 A
200 kW WD770-380A-4 380 A
220 kW WD770-425A-4 425 A
F10 303 x 1108 x 480 103 Kg
250 kW WD770-460A-4 460 A
280 kW WD770-530A-4 530 A
F11 330 x 1288 x 544 121 Kg315 kW WD770-600A-4 600 A
355 kW WD770-650A-4 650 A
400 kW WD770-720A-4 720 A
F12 330 x 1398 x 544 173 Kg450 kW WD770-820A-4 820 A
500 kW WD770-860A-4 860 A
15www.HoneywellVFD.com.tr I
SERVİS NOKTALARI
GÜÇLÜ DESTEK